
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ IA DOM 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Ia Dom, ngày        tháng 9 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi tìm hiểu về 

chuyển đổi số năm 2023, trên địa bàn xã Ia Dom 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA DOM 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 237/KH-UBND, ngày 27/9/2023 của Ủy ban nhân 

dân xã Ia Dom về việc Tổ chức Hội thi tìm hiểu về chuyển đổi số năm 2023 trên 

địa bàn xã Ia Dom; 

Xét đề nghị của Văn phòng - Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi tìm hiểu về chuyển đổi số năm 

2023 trên địa bàn xã Ia Dom, gồm có các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Quý Quân, Phó Chủ tịch UBND xã, Trưởng ban; 

2. Ông: A Âm, Công chức Văn hóa - Xã hội, Phó trưởng ban; 

4. Bà: Hồ Thị Thu Ngân, Công chức Văn hóa - Xã hội; Thành viên; 

5. Bà: Hà Thị Sen, Công chức Tài chính - Kế toán, Thành viên; 

6. Ủy ban nhân dân xã mời: Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã, Chủ tịch 

Hội Liên hiệp Phụ nữ xã, Chủ tịch Hội Nông dân xã, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí 

Minh xã, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã tham gia với tư cách là thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Tổ chức: 

- Chuẩn bị đầy đủ nội dung, nhân lực và điều kiện cần thiết để tổ chức Hội 

thi phù hợp với điều kiện thực tế, đảm bảo đúng quy định. 

- Thường xuyên đôn đốc các thành viên có liên quan triển khai, thực hiện 

có hiệu quả theo chương trình, kế hoạch. 

- Các thành viên Ban Tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, tuân thủ 

sự phân công của Trưởng ban; Ban Tổ chức sử dụng con dấu của Ủy ban nhân 

dân xã khi Trưởng Ban ký trong quá trình hoạt động và tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Văn phòng - Thống kê xã, Tài chính - Kế toán xã, các tổ chức và 

các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                                                         

- Như Điều 3;                                                                                   

- TT Đảng ủy xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 
 

 

Nguyễn Ngọc Quang 
 


		Nguyễn Ngọc Quang
	2023-09-27T16:15:16+0700
	Signer's office
	Nguyễn Ngọc Quang
	Signing document


		2023-09-27T16:19:57+0700


		2023-09-27T16:19:57+0700


		2023-09-27T16:19:57+0700




